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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53303802T

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit ROHANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Rruga e Plazhit,  Nr. Pasurie 69/1, Zona 
Kadastrale 1791 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit, bar, restorant, hapja dhe 
manaxhimi i hoteleve, e godinave akomoduese, beach bar 
dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier me 
plan sherbimi te personalizuar dhe plan sherbimi "çdo gje e 
perfshire"( all inclusive), shezllone, stacione plazhi, lundrime 
turistike, sporte ujore, piste ne det me lokacion, bar, 
restorant. Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, 
hapjen e bareve dhe restoranteve brenda këtyre strukturave, 
hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit 
dhe kazinove brenda hoteleve në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. Kryerje e shërbimeve të agjencive dhe guidave për 
veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e 
aktiviteteve me natyrë sportive e argëtuese. Import – Eksport 
të mallrave e artikujve të ndryshëm industrialë dhe 
ushqimore, produkteve të estetikës dhe dermoestetikës, të 
pajisjeve dhe mjeteve të kazinove, aksesore hotelerie etj.  
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Shërbim shpërndarje (Delivery) për bar dhe restorant. Hapja 
dhe manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të 
aktivitetit hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose menaxhimi 
i funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose pa profil të 
dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit , për masazhe, 
spa, mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në 
fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose 
pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin hotelit. 
Menaxhim dhe administrim i pasurive të paluajtshme, 
kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm. Dhënie me 
qira të automjeteve të ndryshme.   
Odesa Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2025 Deri: 02/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Odesa Hysa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROHANA
E-Mail: rohanasrestaurant@gmail.com  
Telefon: 0699319911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519997-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62D46D1-85CC-4A79-8976-813718BAD72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB80855-B04D-4504-9B20-CD135875CA5A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025


